

# 民生環境常任委員会

令和3年6月18日（金）

第1・2委員会室

（案 件）

## 1 今期定例会付託事件の審査

(1) 議案第105号 青森市指定障害福祉サービスの事業の人員、設備及び運営に関する基準等を定める条例等の一部を改正する条例の制定について

【資料】 1-01-1\_青森市指定障害福祉サービスの事業の人員、設備及び運営に関する基準等を定める条例等の一部を改正する条例の制定について

1-01-2\_青森市指定障害福祉サービスの事業の人員、設備及び運営に関する基準等を定める条例等の一部を改正する条例の制定について（新旧対照表）

《福祉部》

(2) 議案第107号 青森市介護保険条例の一部を改正する条例の制定について

【資料】 1-02-1\_青森市介護保険条例の一部を改正する条例の制定について

1-02-2\_青森市介護保険条例の一部を改正する条例の制定について（介護保険料段階表）

1-02-3\_青森市介護保険条例の一部を改正する条例の制定について（新旧対照表）

《福祉部》

(3) 請願第4号 2030年エネルギー基本計画の改定に関する請願（その1）

(4) 請願第5号 2030年エネルギー基本計画の改定に関する請願（その2）

(5) 請願第6号 2030年エネルギー基本計画の改定に関する請願（その3）

【資料】 1-03・04・05\_2030年エネルギー基本計画の改定に関する請願（その1・その2・その3）

《環境部》